： 平成２９年１０月５日（木）　午後４時～７時

講演：４時～５時　　　　交流会：５時～７時

：

： お一人様　　￥１５,０００円（交流会費用込み／税込）  ご参加

会　場

女性 秘書と広報の集い
食品界唯一の秘書と広報の交流会

謹啓 貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

さて、食品業界の経営トップを支える秘書業務や企業広報で活躍している方々の交流会「女

性・秘書と広報の集い」を本年も開催いたします。毎年、女性秘書・広報職を中心に総務、

営業、研究職の方々からも多数ご参加いただき大変盛況な交流の場となりました。

本年は、多忙な衆議院議員石破茂氏を支える秘書を長年務めてこられた吉村政策秘書をお

迎えします。

石破氏が防衛庁長官時代は「秘書官」としてその激務を全うされた。月刊誌に軍事問題の論

文を書くほどの勉強量を熟した吉村秘書から、明日づくりを目指す働く女性へのエールを熱くお

聞きします。

講演後は、軽食とお飲物で交流会を開催します。心と心をつなぐ中から、未来へ爽やかなス

タートを踏み出しましょう。多くの皆様のご参加を心よりお待ち申し上げております。

「秘書生活２０年 これまでとこれから！」

衆議院議員 石破 茂氏 （石破茂事務所）

政策秘書 吉村麻央 氏

事業本部 中山清美 安田陽子
東京都港区西新橋２－２１－２ 第一南桜ビル７階

ＴＥＬ０３－３４３２－４６６４/ＦＡＸ０３－３４５９－４６５４

とっとり・おかやま新橋館 ２階
ビストロカフェももてなし家

日 時

東京都港区新橋一丁目11番7号
新橋センタープレイスTEL03-6280-6475

◎ セミナー情報 http://bit.ly/Ke3If3
◎　セミナー申込　　http://bit.ly/1cSZRCk

○ 申込受付後、請求書をお送りいたします。
○ 当日はお名刺をお持ちください。

提供いただきました個人情報は、当該業務および当社からのご案内を目的として利用します。なお、個人情報を当該業務の委託に必要な範
囲で委託先に提供する場合や関係法令により認められる場合などを除き、お客様の許可なく第三者に提供することはありません。

女性 秘書と広報の集い
食品界唯一の秘書と広報の交流会

平成２９年１０月５日 開催

会 場

とっとり・おかやま新橋館 ２階

東京都港区新橋一丁目11番7号
新橋センタープレイスTEL03-6280-6475

講演の後、軽食をいただきながら“交流の輪が広がる”場を設営い

たします。そして、お帰りには「おみやげ」をお持ちいただく予定です。

御社の新製品や売れ筋の商品を販売ＰＲの一環としてサンプリングいただけます。

ご検討ください。 問合せ： tel ０３－３４３２－４６６４（担当 ：中山 ・ 安田）

sサンプリング受付中